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Studietakt: 100%

Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 16

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 29

Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället[2]: 24%

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2016-03-02

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Historia med didaktisk inriktning 1, 30 hp (HIGL01)
Kursansvarig: Mikael Svanberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats, samt genomströmningsresultat ovan. Har
ytterligare underlag inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika
program bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kurserna HIGL01, KAU-25459 och HIGL01, KAU-26507 samlästes helt och hållet samt till största delen även med HIGA01,
KAU-26331.

Varje delkurs har utvärderats i Survey & Report, länkar till sammanställningar av resultaten återfinns nedan:
Delkurs 1: https://sunet.artologik.net/kau/report/4736
Delkurs 2: https://sunet.artologik.net/kau/report/5033
Delkurs 3: https://sunet.artologik.net/kau/report/5171
Delkurs 4: https://sunet.artologik.net/kau/report/5164

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Salskrivningen på delkurs 4 upplevdes på de olika inriktningarna sammantaget som alltför krävande, omfattningen kan
därför behöva ses över. Dock så visar kombinationen av den upplevda höga arbetsbelastningen och den i fråga 3
redovisade ofta korta arbetsveckan (i campusgruppen på HIGL01 ingen med 40 timmar eller mer) att problemet inte
uteslutande ligger i kursupplägget.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.

2. Andel med slutbetyg på kurstillfälle vid analystillfället = I vilken utsträckning studenterna tar de poäng de har registrerat sig för.
Andel med slutbetyg på kurstillfälle räknas ut genom att antal godkända på hel kurs vid analystillfället divideras med antal
förstagångsregistrerade studenter på kursen.


